well, equitis aurati et baronetti, et Elizabeth Heneage, uxoris ejus (quæ rara apud .

noftros indulgentia a rege Jacobo primo vicecomitiffam de Maidfton deinde a Ca

rolo primo in comitiffam de Winchelfea cooptata eft) non minus egregia corporis

forma, quam præclaris animi dotibus præftabat. Ingenio, pietate, munificéntia,

charitate præcelluit ; mortem quam fana expeétavit, ægra exoptavit, conftatia et

pietate vere chriftiana fubijt, I 4 Novembris, anno domini 1638. ætatis fuæ 64.

Septem marito liberos peperit, quos omnes fibi fuperftites reliquit. 1. Rogerus

primogenitus, de quo in proxima tabula. 2. Elizabetha, uxor Hugonìs Cho\me\ey

de Whitby, in comitatu Eboracenfi, equitis aurati et baronetti, objt 17 Aprilis,

1655. ætátis fuæ 55. atque hic ad pedes patris fepelitur. 3. Thomas, eques au

ratus et baronettus, unus juftitiariorum ad bancum (ut vocant regium) ex Jana,

filia Johannis Tomlinfon, armigeri, ampliæ profapiæ pater. Obijt 2 Januarij,

anno 168;. . aetatis fuae 8 1. atque apud Eaft Malling, in com. Cantij, fepultusjacct.

4. Anna, uxor Chriftophori Yelverton de Eafton, in com. Northamp, equitis au

rati et baronetti, obijt 3 menfis Decembris, 167o. ætatis fuæ 67. et cum marito

apud Eafton prædi&t. tumulatur. 5. Gulielmus obijt coelebs 3o menfis Julj,

1641. ætatis fuæ 36. et in ecclefia cathedrali apud Bathoniam fepelitur. 6. J0

hannes vixit coelebs, et obijt 13 menfis Septembris, anno 1688. ætatis fuae 81.

cum menfibus quatuor, et in ecclefia parochiali fan&tæ Margaretæ Weſtmonaſterij,

fepultus jacet. 7. Francifcus vixit itidem coelebs, atque 6 menfis Aprilis, anno

dómini i675. ætatis fuæ 63. apud Eaft Malling mortem obijt, atque ibidem f&

pulturæ traditus eft. -

On another tablet this inſcription.

Reliquiæ Rogeri Twyfden, equitis aurati et baronetti, Gulielmi Twyfden, equitis

aurati et baronetti, filij primogeniti, hic juxta patrem depofitæ, qui non minus pi&

tate, prudentia, alijfque virtutibus, quam varia et magna eruditione excelluit,

tam divinis quam humanis literis, præfertim hiftoricis, ântiquifque gentis noftræ

monumentis maxime verfatus. Variam etiam fortitus eft fortunám, nam dum in

feditionibus parliamentarijs tempore regis Caroli primi, fumma conftantia et fide

litate optimo regi adhæferit, graves exinde ærumnas dura et longa carcera, et

maximum patrimonij difpendium fuftinuit, fed regno a Carolo fecundo readepto,

poft aliquot annos in ædibus proprijs placide tranfactos, in apoplexin incidit, e qua

licet reftitutus, numquam tamen priftinæ fanitati redditus, fed per feptem menles